
Dz.U./S S122
28/06/2022
346595-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346595-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Rumia: Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
2022/S 122-346595

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Rumia
Krajowy numer identyfikacyjny: 5882367750
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 7
Miejscowość: Rumia
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Miklewska-Szczygieł
E-mail: zamowieniapubliczne@um.rumia.pl 
Tel.:  +48 586796574
Faks:  +48 586796517
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.rumia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„System Indywidualnej Segregacji Odpadów w zabudowie wielorodzinnej. Inteligentne urządzenia z kontrola 
dostępu, wagi legalizowane, pomiar zapełniania.”
Numer referencyjny: ZP.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowieniapubliczne@um.rumia.pl
www.bip.rumia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia


Dz.U./S S122
28/06/2022
346595-2022-PL

2 / 4

1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Systemu Indywidualnej Segregacji Odpadów w zabudowie 
wielorodzinnej. Inteligentne urządzenia z kontrolą dostępu, wagi legalizowane, pomiar zapełniania.
2) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: zaprojektowanie, dostawę i uruchomienie 
kompleksowego Systemu Indywidualnej Segregacji Odpadów. Systemem zostaną objęte wskazane miejsca 
gromadzenia odpadów w zabudowie wielorodzinnej. Inwestycja polega na dostawie i zamontowaniu urządzeń 
mechanicznych do gromadzenia odpadów komunalnych (inteligentne moduły wyposażone w kontrolę dostępu, 
wagi legalizowane, pomiar zapełnienia, system monitoringu), zamontowaniu systemu informatycznego oraz 
zapewnieniu dostępu i licencji do informatycznej warstwy centralnej przez okres utrzymania i gwarancji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 378 861.79 PLN / Najdroższa oferta: 4 378 861.79 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31600000 Sprzęt i aparatura elektryczna
35121300 Osprzęt bezpieczeństwa
35123500 Systemy do identyfikacji wideo
45233250 Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg
45262400 Wnoszenie konstrukcji ze stali konstrukcyjnej
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych
45314320 Instalowanie okablowania komputerowego
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
90500000 Usługi związane z odpadami
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rumia

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach:
a) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik A do SWZ,
b) Wzór umowy – załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S122
28/06/2022
346595-2022-PL

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 070-183238

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„System Indywidualnej Segregacji Odpadów w zabudowie wielorodzinnej. Inteligentne urządzenia z kontrola 
dostępu, wagi legalizowane, pomiar zapełniania.”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MICROSYSTEM Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5850001980
Adres pocztowy: ul. Bitwy pod Płowcami 38/6
Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 81-730
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 054 878.05 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 378 861.79 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
T4B Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, al. Stanów Zjednoczonych 32/u15, 04-036 Warszawa, NIP 
526-27-09-541 – dostawa materiałów i urządzeń, dostawa i konfiguracja systemu informatycznego, 
przeprowadzenie szkoleń.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:183238-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S122
28/06/2022
346595-2022-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2022

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

